

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
071158	GIZ CERA EM ESTACA- NAS CORES VERDE E PRETO CAIXA COM 12 UNIDADES NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	200,000	11,860	2.372,00
		<b>Valores médios :</b>	11,860	2.372,00
071159	LIXA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	400,000	2,140	856,00
		<b>Valores médios :</b>	2,140	856,00
071160	CADERNETA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	300,000	8,550	2.565,00
		<b>Valores médios :</b>	8,550	2.565,00
071161	LANTERNA ELETRICA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	77,440	1.548,80
		<b>Valores médios :</b>	77,440	1.548,80
071162	PICADEIRA DE FERRO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,000	42,860	1.285,80
		<b>Valores médios :</b>	42,860	1.285,80
071163	ARMADILHA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	124,440	1.244,40
		<b>Valores médios :</b>	124,440	1.244,40
071164	ASPIRADOR NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	134,070	1.340,70
		<b>Valores médios :</b>	134,070	1.340,70
071165	REDE DE NEBLINA- NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	134,150	2.683,00
		<b>Valores médios :</b>	134,150	2.683,00
071166	PASTA VAMPIRICIDA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	50,000	73,850	3.692,50
		<b>Valores médios :</b>	73,850	3.692,50
071167	ANESTESICO LOCAL INJETAVEL DE USO VETERINARIO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	150,000	31,710	4.756,50
		<b>Valores médios :</b>	31,710	4.756,50
071168	CAMBIO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,000	183,560	1.101,36
		<b>Valores médios :</b>	183,560	1.101,36
071169	SACO PARA CONTENÇÃO E TRANSPORTE DE MORCEGOS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	15,000	300,00
		<b>Valores médios :</b>	15,000	300,00
071170	PUÇA (PASSAGUA) NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,000	110,500	884,00
		<b>Valores médios :</b>	110,500	884,00
071171	BINOCULO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	403,430	4.034,30
		<b>Valores médios :</b>	403,430	4.034,30



0112

Laudécio Maria Nunes Moreira  
Diretor de Compras  
Decreto Nº 016/2021  
Pref. Mun. de São Domingos do Capim



Pará  
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA					
071143	CAIXA TERMICA PLASTICA COM ALÇA E CAPACIDADE PARA 11 LITROS	50,000	104,190	5.209,50	
071144	CAIXA TERMICA PLASTICA COM ALÇA E CAPACIDADE PARA 26 LITROS	40,000	165,500	6.620,00	
071145	CAIXA TERMICA PLASTICA COM ALÇA E CAPACIDADE PARA 30 LITROS	40,000	173,200	6.928,00	
071146	CAIXA TERMICA PLASTICA COM ALÇA E CAPACIDADE PARA 50 LITROS	30,000	422,450	12.673,50	
071147	TENDA DOBRAVEL EM AÇO ALUMINIZADO MEDINDO 3X3 METROS	10,000	732,430	7.324,30	
071148	TENDA GAZEBO EM NYLON MEDINDO 2X2 METROS	20,000	699,130	13.982,60	
071149	TERMOMETRO DIGITAL PARA CAIXA DE VACINAS	120,000	61,040	7.324,80	
071150	CONE DE SINALIZAÇÃO EM PLASTICO COM 75 CM DE ALTURA	50,000	81,880	4.094,00	
015265	ESPELHO DE BOLSO	50,000	8,810	440,50	
071151	PIPETA CONTA GOTAS DE PLASTICO 3 ML	1.000,000	2,540	2.540,00	
071152	PULVERIZADOR COSTAL	20,000	618,210	12.364,20	
071153	BANDEIRA COMPLETA	100,000	17,890	1.789,00	
071154	COLETOR DE PLASTICO PARA COLETA DE AGUA DE 50 ML	5.000,000	1,370	6.850,00	
071155	TUBO DE ENSAIO VIDRO C/ TAMPA 12X75MM	1.500,000	1,580	2.370,00	
071156	PESCA LARVAS QUADRADO OU REDONDO	50,000	23,210	1.160,50	
071157	PESCA LARVAS	50,000	23,210	1.160,50	
071158	GIZ CERA EM ESTACA- NAS CORES VERDE E PRETO CAIXA COM 12 UNIDADES	200,000	11,860	2.372,00	
071159	LIXA	400,000	2,140	856,00	
071160	CADERNETA	300,000	8,550	2.565,00	
071161	LANTERNA ELETRICA	20,000	77,440	1.548,80	
071162	PICADEIRA DE FERRO	30,000	42,860	1.285,80	
071163	ARMADILHA	10,000	124,440	1.244,40	
071164	ASPIRADOR	10,000	134,070	1.340,70	
071165	REDE DE NEBLINA-	20,000	134,150	2.683,00	
071166	PASTA VAMPIRICIDA	50,000	73,850	3.692,50	
071167	ANESTESICO LOCAL INJETAVEL DE USO VETERINARIO	150,000	31,710	4.756,50	
071168	CAMBAO	6,000	183,560	1.101,36	
071169	SACO PARA CONTENÇÃO E TRANSPORTE DE MORCEGOS	20,000	15,000	300,00	
071170	PUÇA (PASSAGUA)	8,000	110,500	884,00	
071171	BINOCULO	10,000	403,430	4.034,30	
Total do(s) item(ns) :				121.495,76	
Total geral :				121.495,76	

1212  
Laudeci Maria Nunes Moreira  
Diretor de Comissão  
Decreto Nº 014/2021  
Pref. Mun. de São Domingos do Capim



Pará  
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
071143	CAIXA TERMICA PLASTICA COM ALÇA E CAPACIDADE PARA 11 LITROS	50,0000	104,190 ✓	5.209,50 ✓
071144	CAIXA TERMICA PLASTICA COM ALÇA E CAPACIDADE PARA 26 LITROS	40,0000	165,500 ✓	6.620,00 ✓
071145	CAIXA TERMICA PLASTICA COM ALÇA E CAPACIDADE PARA 30 LITROS	40,0000	173,200 ✓	6.928,00 ✓
071146	CAIXA TERMICA PLASTICA COM ALÇA E CAPACIDADE PARA 50 LITROS	30,0000	422,450 ✓	12.673,50 ✓
071147	TENDA DOBRAVEL EM AÇO ALUMINIZADO MEDINDO 3X3 METROS	10,0000	732,430 ✓	7.324,30 ✓ -05
071148	TENDA GAZEBO EM NYLON MEDINDO 2X2 METROS	20,0000	699,130 ✓	13.982,60 ✓
071149	TERMOMETRO DIGITAL PARA CAIXA DE VACINAS	120,0000	61,040 ✓	7.324,80 ✓
071150	CONE DE SINALIZAÇÃO EM PLASTICO COM 75 CM DE ALTURA	50,0000	81,880 ✓	4.094,00 ✓
015265	ESPELHO DE BOLSO	50,0000	8,810 ✓	440,50 ✓
071151	PIPETA CONTA GOTAS DE PLASTICO 3 ML	1.000,0000	2,540 ✓	2.540,00 ✓ -10
071152	PULVERIZADOR COSTAL	20,0000	618,210 ✓	12.364,20 ✓
071153	BANDEIRA COMPLETA	100,0000	17,890 ✓	1.789,00 ✓
071154	COLETOR DE PLASTICO PARA COLETA DE AGUA DE 50 ML	5.000,0000	1,370 ✓	6.850,00 ✓
071155	TUBO DE ENSAIO VIDRO C/ TAMPA 12X75MM	1.500,0000	1,580 ✓	2.370,00 ✓
071156	PESCA LARVAS QUADRADO OU REDONDO	50,0000	23,210 ✓	1.160,50 ✓ -15
071157	PESCA LARVAS	50,0000	23,210 ✓	1.160,50 ✓
071158	GIZ CERA EM ESTACA- NAS CORES VERDE E PRETO CAIXA COM 12 UNIDADES	200,0000	11,860 ✓	2.372,00 ✓
071159	LIXA	400,0000	2,140 ✓	856,00 ✓
071160	CADERNETA	300,0000	8,550 ✓	2.565,00 ✓
071161	LANTERNA ELETRICA	20,0000	77,440 ✓	1.548,80 ✓ -20
071162	PICADEIRA DE FERRO	30,0000	42,860 ✓	1.285,80 ✓
071163	ARMADILHA	10,0000	124,440 ✓	1.244,40 ✓
071164	ASPIRADOR	10,0000	134,070 ✓	1.340,70 ✓
071165	REDE DE NEBLINA-	20,0000	134,150 ✓	2.683,00 ✓
071166	PASTA VAMPIRICIDA	50,0000	73,850 ✓	3.692,50 ✓ -25
071167	ANESTESICO LOCAL INJETAVEL DE USO VETERINARIO	150,0000	31,710 ✓	4.756,50 ✓
071168	CAMBAO	6,0000	183,560 ✓	1.101,36 ✓
071169	SACO PARA CONTENÇÃO E TRANSPORTE DE MORCEGOS	20,0000	15,000 ✓	300,00 ✓
071170	PUÇA (PASSAGUA)	8,0000	110,500 ✓	884,00 ✓
071171	BINOCULO	10,0000	403,430 ✓	4.034,30 ✓ -30
			Total :	121.495,76

mp12  
Laudeci Maria Nunes  
Diretor de Compras  
Decreto Nº 015/2012  
Pref. Mun. de São Domingos do Capim